
 

Dirigente: Andrea Grossi 
Responsabile del procedimento: Luisa Peticca – luisa.peticca.pr@istruzione.it – VOIP: 68334 

V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto MIM n. 143 del 17/07/2025 “Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo 

del personale educativo per l’Anno Scolastico” con il quale è stato autorizzato, per l’a.s. 

2025/26, un contingente nazionale pari a n. 44 unità di personale educativo da destinare 

alle assunzioni a tempo indeterminato, di cui 1 in Emilia-Romagna nella Provincia di 

Parma; 

VISTA la nota dell’USR Emilia-Romagna prot. 29410 del 24/07/2025 “Operazioni di avvio a.s. 

2025/26. Assunzioni a tempo indeterminato del personale docente ed educativo per l’a.s. 

2025/26. Decreto Ministeriale n. 143/2025. Contingente posti personale educativo” ; 

ACCERTATO che la nomina a tempo indeterminato per l’a.s.25/26 dovrà essere effettuata 

dalla Graduatoria Provinciale GAE così come comunicato a USR ER con propria nota UST 

di Parma prot. 6166 del 28/07/2025; 

VISTA la propria nota prot. n. 6005 del 21/07/2025 di pubblicazione delle graduatorie GAE per 

la Provincia di Parma da cui si evince che la candidata IERINO’ LAURA risulta essere prima 

nella graduatoria GAE del personale educativo; 

VISTA la propria nota prot. 6677 del 18/08/2025 di individuazione finalizzata all’assunzione 

del personale educativo con contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2025/2026; 

VISTA la risposta di accettazione della candidata IERINO’ LAURA acquisita a nostro protocollo 

n. 6683 del 19/08/2025 

DISPONE 

Art.1 L’individuazione dell’educatrice IERINO’ LAURA ( 14/08/1975), collocata in pos.1 della 

graduatoria ad esaurimento del personale educativo quale destinataria di un contratto 

a tempo indeterminato su posto di personale educativo presso il Convitto Nazionale 

“Maria Luigia” di Parma con decorrenza giuridica ed economica 01/09/2025. 

 
IL DIRIGENTE 
Andrea Grossi 

 
All’educatrice Ierinò Laura   
Al Dirigente del Convitto Nazionale Statale “MARIA LUIGIA” prvc010008@pec.istruzione.it  
All’USR per l’E.-R. Ufficio 1 -  
Alle OO. SS. del personale Comparto Scuola 
Al Sito web dell’Ufficio IX A.T. Parma e Piacenza 

mailto:luisa.peticca.pr@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2025-08-19T16:08:51+0200


		2025-08-19T16:45:19+0200
	protocollo




